חרף השיהוי האמור, משום חשיבותה של הזכות הנדונה מצאתי לנכון לחייב את המשיב להשיב בדחיפות לעתירה, כדי שתעמוד לפני תשתית לבחון אותה מבעוד מועד (תיתי משמע). אולם, בשל השיהוי האמור לא מצאתי לנכון להטריף את המערכות בקיום דיון פרונטאלי בערב יום כיפור.

7. מבחינת הכללים הדיוניים, ככלל - דיון בעתירת אסיר טעון דיון פרונטאלי בהשתתפותו [תקנות סדרי דין (עתירות אסירים), תש"ם-1980, תקנה 4(א)]. אולם, נוכח עיתוי הבקשה המינהלית בעניינינו, ספק רב אם העותר יצא ידי חובת מיצוי ההליך המינהלי בטרם דיון בעתירתו [שם, תקנה 4(ג)(1)]. כמו כן, לפי הכללים בעתירות מינהליות רגילות, ניתן לדחות עתירה על יסוד האמור בה ו/או בתגובה, אולם לא ניתן לקבל עתירה ללא דיון [תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, תקנה 7(א)(2)]. גם לפי תקנות אלה, שיהוי עשוי להצדיק דחיית העתירה [שם, תקנה 4]. לפיכך, מצאתי לנכון לנסות לסייע לצדדים בעניינינו על יסוד טיעונים בכתב; אך לא לקבוע דיון פרונטאלי בערב יום הכיפורים, אלא אם ימצא הכרח גמור בכך. לא נמצא לי הכרח כאמור בעניינינו, כפי שיבואר להלן.

ג. לחלופין, המשיב ידאג כי תינתן לעותר אפשרות להתפלל בחדר אחר, כשיר לתפילה, לפי העקרונות ההלכתיים שפורטו בחוות דעתו של רב הכלא.

15. המזכירות תקבע דיון בעתירה לפי היומן, בהקדם האפשרי.

**ניתנה היום, ט' תשרי תשפ"א, 27 ספטמבר 2020,
בהיעדר הצדדים.**